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مراسـم افتتاحیـه سـاختمان شـماره دو بیمارسـتان امیراعلم با 

حضـور وزیـر بهداشـت و رییس دانشـگاه برگزار شـد. 

وزیر بهداشـت و رییس دانشـگاه پس از افتتاح ساختمان شماره 

دو بیمارسـتان امیراعلـم و بازدیـد از بخش هـای مختلـف آن، از 

بیمارستان مروسـتی دیدن کردند.

در این بازدید که 24 تیر 95 صورت گرفت، دکتر علی جعفریان 

رییـس دانشـگاه، با بیـان اینکه بیش از دو سـال ونیـم عملیات 

بازسـازی و تکمیـل سـاختمان شـماره دو بیمارسـتان امیراعلم 

بـه طـول انجامیـد افـزود: ایـن مرکز کـه اهدایی خیرین اسـت، 

ابتـدا با نیت درمانگاه سـاخته و بعد تبدیل به بیمارسـتان شـد.

وی بـا اشـاره بـه اعتبـار حـدود 30 میلیـارد تومانـی کـه صرف 

تکمیل این پروژه شـده است افزود: ساختمان جدید بیمارستان 

امیراعلـم بـا ظرفیت 107 تخت فعـال، 14 بخش ICU و 7 اتاق 

عمـل به بیمـاران خدمت ارائـه می دهد.

دکتـر جعفریـان در بخـش دیگری از سـخنان خـود در توضیح 

واگذاری بیمارسـتان مروسـتی به دانشگاه و بیمارستان امیراعلم 

گفت: بیمارسـتان مروسـتی میراث مرحوم دکتر مروسـتی است 

کـه ایشـان جز اولیـن جراحان گـوش و حلق بینی ایـران بودند 

کمبود 3 تا 4 هزار تخت بیمارستانی در دانشگاه

با حضور وزیر بهداشت ساختمان شماره دو 
بیمارستان امیراعلم افتتاح شد
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و در دانشگاه تهران نیز فعالیت داشتند.

وی افـزود: فرزنـدان دکتـر مروسـتی کـه از متخصصـان گوش، 

حلـق و بینـی و چشـم هسـتند حـدود یک سـال و نیـم پیش، 

طـی صلـح نامـه ای، ایـن بیمارسـتان را با نیـت اینکـه خدمات 

درمانـی در آن ارائـه شـود بـه دانشـگاه واگـذار کردند.

رییـس دانشـگاه بـا بیـان اینکـه بیمارسـتان مروسـتی بـه ارائه 

خدمـات بسـتری کوتاه مـدت )Day Care( گـوش و حلـق و 

بینـی اختصـاص می یابد افزود: بازسـازی این بیمارسـتان تقریباً 

تکمیل شـده و قسـمت های محدودی از آن باقی مانده که حدود 

سـه تا شـش مـاه آینده بـه بهره بـرداری می رسـد.

گفت:  مروستی  بیمارستان  به ظرفیت  اشاره  با  دکتر جعفریان 

در این بیمارستان ٨ تخت اتاق عمل، دو طبقه برای بخش های 

بستری و دو طبقه برای ویزیت سرپایی پیش بینی شده و امکان 

انتقال کلینیک ویژه گوش و حلق و بینی نیز وجود دارد.

وی با بیان اینکه در بیمارستان مروستی شرایط مناسبی برای 

بیماران سرپایی فراهم می شود افزود: امیدوارم با راه اندازی این مرکز 

بار مراجعه به ساختمان قدیمی بیمارستان امیراعلم کاهش یابد.

دکتر جعفریان با اشـاره به کمبود 3 تا 4 هزار تخت بیمارستانی 

در دانشـگاه گفـت: همـه ظرفیت هـای جدیدی که به دانشـگاه 

افـزوده شـده کمتر از 400 تخت اسـت که این تعـداد فقط 10 

درصـد نیـاز موجود را تأمین می کند در حالی که لازم اسـت دو 

تا سـه بیمارسـتان بزرگ دیگر به مجموعه دانشـگاه اضافه شود.

وی افزود: برای ساخت و تکمیل بیمارستان شریعتی 2 و مهدی 

کلینیـک، در حـال پیگیـری هسـتیم و یک بیمارسـتان 500 تا 

هـزار تخـت خوابی دیگـر را در برنامه هـای بلندمدت خـود قرار 

دادیـم کـه جایگزیـن بیمارسـتان امیراعلم شـود و بـرای تأمین 

زمیـن و منابـع آن در حال رایزنی هسـتیم.

دکتـر جعفریـان بازدیـد وزیر بهداشـت از بیمارسـتان ها را قوت 

قلبـی بـرای کارکنان ایـن مجموعه دانسـت و افزود: ایشـان نیز 

از بـه نتیجـه رسـیدن این پروژه و خدمات مناسـبی که نسـبت 

بـه گذشـته به بیمـاران ارائه می شـود خوشـحال بودند.

رییس دانشگاه، استفاده از ظرفیت موجود را مستلزم تأمین نیروی انسانی 

دانست و گفت: گروه پرستاری و سایر کارکنان بیمارستان امیراعلم 

در شرایط سخت نقل وانتقال بیمارستان، همکاری خوبی داشتند و 

در مدت زمان کوتاهی همه خدمات ساختمان قدیم را به ساختمان 

جدید منتقل کردند که در اینجا از زحمات آنان قدردانی می کنم.
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Á  3أمین نییوی انسانی مورد نیاز بیمارستان
امییاعلم

سپس دکتر حسن توکلی معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی 

این مجموعه را حداقل  انسانی موردنیاز  منابع دانشگاه، نیروی 

حدود 50 تا 60 تن برآورد کرد و افزود: با اخذ مجوز لازم از وزارت 

بهداشت امیدواریم کادر موردنیاز بیمارستان امیراعلم تأمین شود.

وی با اشاره به تکمیل پروژه بیمارستان امیراعلم پس از گذشت 

20 تا 30 سال از آغاز آن گفت: طی دو سال و نیم اخیر با حمایت 

وزیر بهداشت و دانشگاه، این بیمارستان به بهره برداری رسید و از 

حدود 20 روز پیش به بیماران خدمت رسانی می کند.

معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه، با اشاره به 

ظرفیت بیمارستان مرورستی گفت: در این بیمارستان با اختصاص 

دو طبقه به اتاق عمل، دو طبقه به بخش بستری با 3٨ تخت 

و سه طبقه به کلینیک ویژه، خدمات تخصصی و فوق تخصص 

گوش و حلق و بینی به بیماران ارائه می شود.

دکتر توکلی با تاکید بر حفظ شان بیماران گفت: ساختمان قدیم 

بیمارستان امیراعلم با اتاق های 7-٨ تختخوابی و حداقل امکانات 

رفاهی، اکنون به اتاق های یک تا 4 تخت خوابی تبدیل شده که 

شأن و حرمت بیماران بهتر از گذشته در آن رعایت می شود.

دکتر جعفریه رییس بیمارسـتان امیراعلم نیز در سخنانی کوتاه، 

با اشـاره به افتتاح سـاختمان جدید همزمان با صدمین سـالگرد 

تأسـیس این بیمارسـتان گفت: ساختمان شـماره 2 بیمارستان 

امیراعلـم بـا 107 تخـت بیمارسـتانی، 7 اتـاق عمـل و امکانات 

و تجهیزات پیشـرفته، آماده خدمت رسـانی به بیماران اسـت.

Á  بازديد وزيی بهدا4ـت و ريیس دانشـگاه 
فارابی از بیمارستان 

وزیر بهداشت به همراه رییس دانشگاه پیش از افتتاح ساختمان 

جدید بیمارسـتان امیراعلم از پروژه طرح و توسـعه بیمارسـتان 

فارابـی، واحـد فراهـم آوری سـلولهای بنیـادی، بانـک چشـم و 

فـراورده هـای بافتـی، واحـد آمـوزش مهـارت هـای جراحـی و 

مرکزتحقیقات چشـم پزشـکی بازدیـد کردند.

صبح روز پنجشنبه 24 تیر سال 95، بیمارستان فارابی میزبان دکتر 

هاشمی وزیر بهداشت، دکتر جعفریان رییس دانشگاه، دکتر توکلی 

معاون توسعه دانشگاه و تعدادی از مسئولین و مدیران دانشگاه بود.

پس از انجام بازدید، در نشست مشترک هیات بازدیدکننده با 
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مسئولین بیمارستان فارابی، دکتر جباروند رییس این بیمارستان 

با اشاره به پروژه در حال ساخت طرح و توسعه بیمارستان فارابی 

گفت: در صورت تامین منابع مالی مورد نیاز تا پایان تیر سال 

96 فاز طبقه اول این پروژه در راستای سرویس دهی بیشتر به 

بیماران و درآمدزایی برای بیمارستان افتتاح می شود.

دکتـر جبارونـد با اشـاره به زحمـات و همکاری مطلوب اسـاتید 

بیمارسـتان گفـت: 60 درصـد از اعمال جراحی این بیمارسـتان 

مسـتقیماً توسـط اسـاتید انجـام مـی شـود و تنها حـدود 30 تا 

40 درصـد از جراحـی ها، جنبه آموزشـی دارد.

وی با بیان این که در سال 94، 75 هزارعمل جراحی در بیمارستان 

فارابی انجام شده است گفت: بیماران از هر نقطه ای از کشور و 

در هر ساعتی از شبانه روز که به این بیمارستان مراجعه کنند، 

توسط متخصص مربوطه مورد جراحی قرار می گیرند. در عین 

حال برنامه های آموزشی بیمارستان نیز دنبال می شود.

مهنـدس کدخـدااول نماینـده شـرکت عمـران آوای سـلامت، 

عامل چهارم پروژه طرح و توسـعه بیمارسـتان فارابی، مسـاحت 

زیربنـای ایـن پـروژه را 44 هزار متـر برآورد کـرد و از تکمیل و 

راه انـدازی آن تـا پایـان سـال 97 خبر داد.

در ادامه، دکتر هاشـمی وزیر بهداشـت بر نقش شـرکت عمران 

آوای سـلامت به عنوان عامل پروژه طرح و توسـعه بیمارسـتان 

فارابـی و تامیـن منابـع مالـی آن تاکید کرد و هیـچ گونه دلیلی 

را بـرای نیمـه تمام ماندن آن جایز ندانسـت.

دکتر لاشـیئی معاون پژوهشـی بیمارسـتان فارابی نیز با اشـاره 

به جنبه درآمدزایی بخش های پژوهشـی این بیمارسـتان، تنها 

مشـکل این بخش را کمبود نیروی انسـانی متخصص دانسـت و 

خواسـتار همکاری و یاری دانشـگاه در این مورد شـد.

وی با بیان این که در سـال به طور متوسـط 110 تا 120 مقاله 

معتبر علمی توسـط اسـاتید این بیمارسـتان به انتشار می رسد 

گفـت: ایـن در حالی اسـت کـه 30 تا 40 درصـد از این مقالات 

بـه طور مسـتقیم یا غیرمسـتقیم با علوم پایه همراه شـده اند.

در بخشـی دیگـر از این بازدید، دکتر جعفریان رییس دانشـگاه، 

با اشـاره به پیشـرفت 4٨ درصدی فاز اول اسکلت و سقف پروژه 

طـرح و توسـعه بیمارسـتان فارابـی گفـت: حـدود 45 درصد از 

هزینـه هـای ایـن پـروژه پرداخت شـده و اگـر به همیـن منوال 

پیـش بـرود و کمـک هـای لازم بـرای تامیـن منابـع آن فراهم 

شـود، امیدواریـم کـه تا پایان سـال ایـن فاز تکمیل شـود.

یکصد و بیست و یکمین جلسه دوره چهارم هیئت رئیسه دانشگاه برگزار شد

حضور هیئت رئیسه دانشگاه در دانشکده 
دندانپزشکی




